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Uppsägning av hyresavtalet för Svedmyrabadets lokal. 
 
Svedmyrabadet är en kommunövergripande verksamhet som vänder sig till äldre, personer 
med funktionsnedsättning samt personer med smärtproblematik. Verksamhetens 
huvudsakliga syfte är att erbjuda fysiska- och sociala aktiviteter för personer med 
funktionsnedsättning. 
 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning har valt att säga upp hyreskontraktet med 
Stockholmshem på grund av fastighetens renoveringsbehov, detta innebär att verksamheten 
på Svedmyrabadet pågår till 2024-09-30.  
 
I förvaltningens tjänsteutlåtande Dnr EÅV 2024/358 daterat 2024-06-13 står det att läsa att 
”det är i normalfallet kommunfullmäktige som beslutar i ärenden av principiell karaktär och 
som är av större vikt för kommunen eller regionen. Ett beslut om upprättande, utveckling 
och/eller avveckling samt finansiering av kommunövergripande verksamheter bedöms vara 
ett sådant principiellt beslut varpå Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsförvaltning inte kan fatta 
ett sådant beslut på egen hand”.  
 
Trots detta togs beslut om att säga upp kontraktet hos Stockholmshem avseende 
Svedmyrabadet av Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsförvaltning.  
 
 
Jag vill därför fråga följande: 
 

1. Har Enskede-Årsta-Vantör lyft frågan om renovering av Svedmyrabadet och 
ersättningslokal för verksamheten till Kommunfullmäktige? Om ja, när skedde detta? 
Om nej, varför inte? 
 

2. Ett beslut om att säga upp hyresavtalet för Svedmyrabadet ska, enligt förvaltningens 
eget svar, tas i kommunfullmäktige. Har ärendet lyfts i kommunfullmäktige? Om ja, 
när? Om nej, varför inte? 
 

3. Vilken typ av dialog har förts med kommunstyrelsen? När ägde denna dialog rum och 
vilken dokumentation finns kring dialogen?    
 

4. Vilket ansvar har Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning, i egenskap av den 
stadsdel där badet är beläget, för att säkerställa att en ersättningslokal finns 
tillgänglig innan beslut om att säga upp verksamheten tas?  

 
 
 
Emelie Wassermann (SD)


